

## DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**  
Adresa : **Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211  
DIČ CZ00270211  
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim  
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140  
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120  
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim  
(dále jen *objednatel*)

#### 1.2 Zhotovitel:

Název: S T A K O společnost s ručením omezeným  
Sídlo společnosti Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové  
Doručovací adresa Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních [redacted] telefon: [redacted]  
b) technických [redacted] telefon: [redacted]  
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby  
[redacted]  
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby  
[redacted]  
f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce  
[redacted]

Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
IČ: 422 28 468  
DIČ: CZ 422 28 468

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 50001511/0100

(dále jen *zhotovitel*)

**Akce: Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

#### 1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022, akce **Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

## 1.1

### Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.26, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě skutečností, kdy zpracovaný projekt interiérů stavby a požadavky organizace Centrum Kosatec, která zastupuje Národní institut pro integraci osob, ovlivňují finální provedení stavby a též na základě oprávněných požadavků provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s r. o., je třeba vyřešit následující změny a nutné práce a dodávky:

- Doplnění a náhradu vrat mezi hlavní halou a jejím zázemím
- Úpravu vzduchotechniky
- Změnu v provedení barevnosti a vyšší kvality dveří dle PD interiéru – laminátový HPL povrch
- Doplnění sádkartonů
- Úpravu kotvení zateplovacího systému štitové stěny, kvůli nesoudržné omítce v celé ploše
- Úpravu výšky izolací v umývárkách – zejména odpočet
- Zvětšení rámu pod vzduchotechnickou jednotku
- Doplnění napojení dalších svodů ve dvoře
- Změnu v provedení dlažeb dle PD interiérů
- Obložení ocelových pažníků v malé hale
- Změnu materiálu sanitárních přiček, z důvodu dodržení barevnosti dle PD interiéru
- Požadavky organizace Centrum Kosatec, která zastupuje Národní institut pro integraci osob (paniková kování, typ samozavíračů, opěrka WC pro vozíčkáře, piktogramy v Braillově písmu, rozšíření systému nouzového volání)
- Navýšení plochy zrcadel dle PD interiéru
- Doplnění rozvaděče a el. rozvodů pro vzduchotechniku
- Doplnění dřevěného madla zábradlí na ochozu malé haly
- Doplnění vchodových dveří – původně neřešený zadní vstup do Tyršova domu + oprava omítek v okolí tohoto vstupu – jedná se o hlavní přístup k technologiím
- Úpravu rozvodu plynu, zejména v souvislosti s přepojením obchodu, vč. přepojení na samostatné odběrné místo od zrušeného samostatného odběru v bytě
- Poslední velkou část nutné sanace pláně v části dvora náhradou materiálu za betonový recyklát odpovídající certifikované kvality
- Doplnění potrubí UT dle skutečné potřeby – doplnění o nerozpočtované, ale vyprojektované množství
- Změnu v provedení dopadové plochy v dopadové jámě
- Úpravu konstrukce tréninkových basketbalových košů vč. doplnění desky se sítkou
- Doplnění UA sádkartonářských profilů do podhledu velké haly, z důvodu zahuštění kotvících míst, mj. i s ohledem na veškeré prvky instalované do podhledu (světla, reproduktory, vzduchotechnika)

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

## 2.1

### Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	85.138.217 Kč	17.879.026 Kč	103.017.243 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.498.244 Kč	524.631,24 Kč	3.022.875,24 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-516.446 Kč	-108.453,66 Kč	-624.899,66 Kč

<b>Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM</b>	<b>1.981.798 Kč</b>	<b>416.177,58 Kč</b>	<b>2.397.975,58 Kč</b>
<b>Cena dodatku č. 2</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.025.394 Kč	425.333 Kč	2.450.727 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-747.361 Kč	-156.946 Kč	-904.307 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-269.242 Kč	-56.541 Kč	-325.783 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 2 CELKEM</b>	<b>1.008.791 Kč</b>	<b>211.846 Kč</b>	<b>1.220.637 Kč</b>
<b>Cena dodatku č. 3</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	1.321.684,00 Kč	277.553,50 Kč	1.599.237,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-231.067,00 Kč	-48.524,00 Kč	-279.591,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	748.859,00 Kč	157.260,50 Kč	906.119,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-69.768,00 Kč	-14.651 Kč	-84.419,00 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 3 CELKEM</b>	<b>1.769.708 Kč</b>	<b>371.639 Kč</b>	<b>2.141.347 Kč</b>
<b>Cena dodatku č. 4</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	896.008,22 Kč	188.161,72 Kč	1.084.169,94 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-25.667,35 Kč	-5.390,14 Kč	-31.057,49 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	304.099,97 Kč	63.861,00 Kč	367.960,97 Kč
Záměna prací dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ	-6.286,74 Kč	-1.320,22 Kč	-7.606,96 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 4 CELKEM</b>	<b>1.168.154,10 Kč</b>	<b>245.312,36 Kč</b>	<b>1.413.466,46 Kč</b>
<b>Cena dodatku č. 5</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.240.063,03 Kč	470.413,236 Kč	2.710.476,266 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-169.053,54 Kč	-35.501,243 Kč	-204.554,783 Kč
<b>Celková cena</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
<b>Cena CELKEM</b>	<b>93.137.677,59 Kč</b>	<b>19.558.912,93 Kč</b>	<b>112.696.590,52 Kč</b>

### 3.1

#### Článek 4. Cena

Doplňuje se bod 4.7.:

Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle dodatku č. 5 smlouvy o dílo, inflačně indexována.

### 4.1

#### Článek 8. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

Doplňuje se bod 8.5.:

Na základě dohody smluvních stran a záruky poskytované poddodavatelem, je záruka na práce ujednané v dodatku č. 4 smlouvy o dílo, v rozsahu doplnění časomíry (VP 57 hodiny), zkrácena na 24 měsíců.

#### 5. Závěrečná ustanovení dodatku č. 5:

- 5.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
- 5.2 Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 5.3 Tento dodatek č. 5 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 5.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

Za objednatele:

Ing. Zdeněk  
Kolář

Digitálně podepsal  
Ing. Zdeněk Kolář  
Datum: 2024.06.27  
08:29:07 +02'00'

.....  
Ing. František Pilný, MBA  
starosta města

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

 Digitálně podepsal  
Datum: 2024.06.26  
13:51:21 +02'00'

.....  
  
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 071 009,49</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>2 071 009,49</b>	Výše daně <b>434 911,99</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 505 921,48</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Místo: Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 071 009,49</b>	<b>2 505 921,48</b>
<b>dod5</b>	<b>Dodatek5</b>	2 071 009,49	2 505 921,48
62d MP	Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01	-28 563,30	-34 561,59
62d VP	Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01	366 021,76	442 886,33
65 MP	Vzduchotechnika	-2 888,40	-3 494,96
65 VP	Vzduchotechnika	2 888,40	3 494,96
67	Změna barevnosti dveří dle PD interiéru - provedení HPL laminát	92 800,00	112 288,00
68	Doplnění SDK podhledu do míst.č.1.2.03	24 641,50	29 816,22
69	Změna kotvení KZS	142 175,00	172 031,75
70 MP	Změna výšky izolací v umyvárnách	-60 233,04	-72 881,98
70 VP	Změna výšky izolací v umyvárnách	876,00	1 059,96
72 VP	Zvětšení rámu pod VZT jednotku	43 741,20	52 926,85
73 MP	Napojení chybějících svodů ve dvoře	-3 768,00	-4 559,28
73 VP	Napojení chybějících svodů ve dvoře	48 814,73	59 065,82
74 VP	Změna dlažeb dle PD interiéru	63 272,72	76 559,99
75	Obložení ocelových pažníků v malé hale	44 849,59	54 268,00
76	Změna materiálu sanitárních příček V 02 v barvě žluté dle PD interiéru	15 000,00	18 150,00
77 MP	Požadavek NIPI - chybějící panikové kování	-12 300,00	-14 883,00
77 VP	Požadavek NIPI - chybějící panikové kování	244 290,51	295 591,52
79	Navýšení plochy zrcadel lepených do obkladu dle PD interiéru	32 471,26	39 290,22
80	Rozvadeč a rozvody pro vzduchotechniku	35 433,65	42 874,72
81	Doplnění dřevěného madla zábradlí na ochozu malé haly SO02 - varianta tvaru U	26 620,00	32 210,20
82	Vchodové dveře do SO02	69 644,90	84 270,33
83	Úprava rozvodu plynu	92 518,85	111 947,81
84	Výměna nevhodné zeminy při realizaci kanalizace a akum nádrží ve dvoře	286 867,59	347 109,78
85	Chybějící potrubí ÚT ve VV	188 634,00	228 247,14
87 MP	Doplnění žiněnky do dopadové jámy	-61 300,80	-74 173,97
87 VP	Doplnění žiněnky do dopadové jámy	62 500,00	75 625,00
89	Úprava konstrukce pro basketbalové koše + doplnění desky se sítkou	28 729,00	34 762,09
92	Vícepráce SDK	327 272,37	395 999,57

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**62d MP - Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-28 563,30**

PSV - Práce a dodávky PSV

-28 563,30

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

-28 563,30

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**62d MP - Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-28 563,30</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-28 563,30
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-28 563,30
1	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-63,900	134,00	-8 562,60
	VV		-2,7*2,7*2		-14,580		
	VV		-6,85*3,6*2		-49,320		
	VV		Mezisoučet "stávající ocelové dveře"		-63,900		
	VV		Součet		-63,900		
2	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-63,900	134,00	-8 562,60
3	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-63,900	179,00	-11 438,10



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**62d VP - Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**366 021,76**

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 476,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 806,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 670,36

### PSV - Práce a dodávky PSV

358 545,10

763 - Konstrukce suché výstavby

76 356,07

766 - Konstrukce truhlářské

20 331,00

767 - Konstrukce zámečnické

259 404,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

830,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 623,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**62d VP - Doplnění vrat a dveří do m.č. 1.1.01**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**366 021,76**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 476,66
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 806,30
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,100	223,00	1 806,30
	VV		2,7*2+2,70		8,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 670,36
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,820	86,30	588,57
	VV		6,82*1,0		6,820		
3	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	34,570	147,00	5 081,79
	VV		2,7*2,70		7,290		
	VV		6,82*4,0		27,280		
	VV		Součet		34,570		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				358 545,10
D	763		Konstrukce suché výstavby				76 356,07
4	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	710,00	710,00
5	M	55331597	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
6	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
7	K	763211235.RGS	Sádrovláknitá příčka SK14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky Rigidur 2x12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 59 dB	m2	19,990	2 326,00	46 496,74
	VV		6,82*4,0-(2,70*2,70)		19,990		
8	K	7632235211	Dřevěný obklad profil CW+UW 75 deska OSB 1x12 mm + DTD 1x16 mm - základní barva desek	m2	3,914	1 518,00	5 941,45
	VV		(3,16*6,82-(2,7*2,7+1,2*2))*0,33		3,914		
	VV		"předsazený rastr vč. montáže OSB desek- 418Kč"				
	VV		"OSB desky - 110Kč"				
	VV		"montáž desek nárazových - 495Kč"				
	VV		"nárazová deska v základní barvě - 495Kč"				
	VV		Součet		3,914		
9	K	7632235212	Dřevěný obklad profil CW+UW 75 deska OSB 1x12 mm + DTD 1x16 mm - příplatková barva desek	m2	7,828	1 617,00	12 657,88
	VV		(3,16*6,82-(2,7*2,7+1,2*2))*0,66		7,828		
	VV		"předsazený rastr vč. montáže OSB desek- 418Kč"				
	VV		"OSB desky - 110Kč"				
	VV		"montáž desek nárazových - 495Kč"				
	VV		"nárazová deska v příplatkové barvě - 594Kč"				
	VV		Součet		7,828		
D	766		Konstrukce truhlářské				20 331,00
10	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	931,00	931,00
	VV		"D15"1,0		1,000		
11	M	61162093	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
12	M	61162089x	<i>Příplatek za změnu křídla z plného na prosklené 1100x1970-2100mm</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1 "D15"		1,000		
13	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	VV		1 "D15"		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	549146301	panikové kování dveří	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
	VV		1 "D15"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				259 404,32
15	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	7 930,00	15 860,00
16	M	553413331	dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2	m2	14,580	16 704,00	243 544,32
	VV		2,7*2,7*2		14,580		
	VV		Součet		14,580		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				830,00
20	K	783900001	Nátěr zárubně - obroušení, základní a krycí, oblepení páskou	kus	1,000	830,00	830,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 623,71
21	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	24,639	20,60	507,56
	VV		6,82*4,0-(2,5*2,6+1,0*1,87)+6,82*(4,0-3,16)		24,639		
22	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	24,639	45,30	1 116,15

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**65 MP - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-2 888,40**

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 888,40

---

751 - Vzduchotechnika

-2 888,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**65 MP - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-2 888,40</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-2 888,40
D		751	Vzduchotechnika				-2 888,40
1	M	Pol717	<i>Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek prům. 315; včetně rezervy 10%; 0% tvarovek včetně oc.doplňkových konstrukcí, těsnícího a montážního materiálu a nátěrů</i>	<i>bm</i>	-2,900	996,00	-2 888,40

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**65 VP - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 888,40**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 888,40

---

751 - Vzduchotechnika

2 888,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**65 VP - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 888,40</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 888,40
D		751	Vzduchotechnika				2 888,40
1	K	751000001	Úprava výustků	soub	1,000	2 888,40	2 888,40

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**67 - Změna barevnosti dveří dle PD interiéru - provedení HPL laminát**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 800,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

92 800,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

92 800,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**67 - Změna barevnosti dveří dle PD interiéru - provedení HPL laminát**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 800,00**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				92 800,00
D		766	Konstrukce truhlářské				92 800,00
1	K	766000001a	Zmena barevnosti dveří dle PD interiéru		29,000	3 200,00	92 800,00
	VV		"provedení v HPL laminátu"				
	VV		"1xD16,2xD19,3xD20,2xD21,16xD22,2xD23,2xD24,1xD29"29,0		29,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**68 - Doplnění SDK pohledu do míst.č.1.2.03**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**24 641,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 641,50

---

763 - Konstrukce suché výstavby

24 641,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**68 - Doplnění SDK pohledu do míst.č.1.2.03**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**24 641,50**

D PSV Práce a dodávky PSV 24 641,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 641,50

1	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,625	892,00	24 641,50
	VV		"míst.čís. 1.2.03"				
	VV		3,25*8,5		27,625		
	VV		Součet		27,625		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**69 - Změna kotvení KZS**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**142 175,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

142 175,00

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

142 175,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**69 - Změna kotvení KZS**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**142 175,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

142 175,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

142 175,00

1	K	622251106	Příplatek za změnu kotvení KZS štítů obj. SO01	m2	295,000	465,00	137 175,00
		vv	295,0		295,000		
2	K	622251108	Statický posudek zateplení "SPIRAL ANKSTS"	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**70 MP - Změna výšky izolací v umyvárnách**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-60 233,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

-60 233,04

---

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-60 233,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**70 MP - Změna výšky izolací v umyvárnách**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-60 233,04</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-60 233,04
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-60 233,04
1	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	-143,412	420,00	-60 233,04
VV			3*2,0*1,8 "2104"		10,800		
VV			"2106"				
VV			"2107"				
VV			"2108"				
VV			$-(1,8+2,775-0,8)*2*1,8$ "2113"		-13,590		
VV			$-(1,8+2,775-0,8)*2,0*1,8$ "2115"		-13,590		
VV			$-(2,4+0,9+0,75)*1,8$ "2121"		-7,290		
VV			$-(2,22+0,9-0,8)*2*1,8$ "2122"		-8,352		
VV			$-(2,4+0,9+0,75)*1,8$ "2124"		-7,290		
VV			$-(2,22+0,9-0,8)*2*1,8$ "2125"		-8,352		
VV			$-(1,6+1,94-0,7)*1,8$ "2204"		-5,112		
VV			$-((1,15+1,9+2,85)*2-0,8)*1,8$ "2207"		-19,800		
VV			$-((1,15+1,9+3,05)*2-0,8)*1,8$ "2209"		-20,520		
VV			$-((1,15+1,9+3,0)*2-0,8)*1,8$ "2211"		-20,340		
VV			$-((1,15+1,9+3,05)*2-0,8)*1,8$ "2213"		-20,520		
VV			$-((1,75+1,93)*2-0,8-0,7)*1,8$ "2216"		-10,548		
VV			"2218"				
VV			"2219"				
VV			Mezisoučet "skladba podlah		-144,504		
VV			P06,P08,P12"				
VV			$((1,331+1,75)*2-0,7)*0,2$ "1209"		1,092		
VV			Součet		-143,412		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**70 VP - Změna výšky izolací v umyvárnách**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**876,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

876,00

---

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

876,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**70 VP - Změna výšky izolací v umyvárnách**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**876,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 876,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 876,00

1	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,190	400,00	876,00
	VV		"1.2.09"2,19		2,190		
	VV		Součet		2,190		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**72 VP - Zvětšení rámu pod VZT jednotku**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**43 741,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

43 741,20

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 741,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**72 VP - Zvětšení rámu pod VZT jednotku**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 741,20</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 741,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 741,20
1	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,343	34 200,00	11 730,60
	VV		"hmotnost dle výr.dokumentace"0,5267		0,527		
	VV		"hmotnost dle PD"-0,1838		-0,184		
	VV		Součet		0,343		
2	M	14550317	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm	t	0,339	39 400,00	13 356,60
	VV		0,339		0,339		
	VV		Součet		0,339		
3	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,004	33 000,00	132,00
	VV		0,004		0,004		
	VV		Součet		0,004		
4	M	5539990091	žárové zinkování	kg	343,000	26,00	8 918,00
	VV		343,0		343,000		
	VV		Součet		343,000		
5	M	5539990093	nátěr ocelových konstrukcí	kg	343,000	28,00	9 604,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**73 MP - Napojení chybějících svodů ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-3 768,00**

D1 - Rozvody dešťové kanalizace

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 768,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-3 768,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**73 MP - Napojení chybějících svodů ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-3 768,00**

D	D1		Rozvody dešťové kanalizace				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 768,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-3 768,00
1	M	Pol482	Lapač střešních splavenin,, litinový, svislý odtok DN110/125 D+M	ks	-1,000	3 768,00	-3 768,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**73 VP - Napojení chybějících svodů ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48 814,73**

D1 - Rozvody dešťové kanalizace	0,00
1 - Zemní práce	15 018,78
4 - Vodorovné konstrukce	1 583,82
8 - Trubní vedení	9 833,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	258,81
PSV - Práce a dodávky PSV	22 120,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 200,00
764 - Konstrukce klempířské	7 920,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**73 VP - Napojení chybějících svodů ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**48 814,73**

D	D1		Rozvody dešťové kanalizace				0,00
D	1		Zemní práce				15 018,78
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,280	1 070,00	8 859,60
	VV		0,6*0,7*4,0		1,680		
	VV		0,6*1,0*11,0		6,600		
	VV		Součet		8,280		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,500	303,90	1 367,55
	VV		4,5		4,500		
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,500	163,90	737,55
	VV		8,28-3,78		4,500		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,100	314,00	2 543,40
	VV		(8,28-3,78)*1,8		8,100		
	VV		Součet		8,100		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,500	21,41	96,35
	VV		8,28-3,78		4,500		
	VV		Součet		4,500		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,780	155,40	587,41
	VV		0,6*0,2*4,0		0,480		
	VV		0,6*0,5*11		3,300		
	VV		Součet		3,780		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,600	229,70	826,92
	VV		0,6*0,4*4		0,960		
	VV		0,6*0,4*11		2,640		
	VV		Součet		3,600		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 583,82
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	1 759,80	1 583,82
	VV		0,6*0,1*4		0,240		
	VV		0,6*0,1*11		0,660		
	VV		Součet		0,900		
D	8		Trubní vedení				9 833,32
9	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	4,000	168,60	674,40
	VV		4,0		4,000		
	VV		Součet		4,000		
10	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	4,120	431,00	1 775,72
	VV		4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120		
11	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	11,000	671,20	7 383,20
	VV		11,0		11,000		
	VV		Součet		11,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				258,81
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,000	86,27	258,81
	VV		3,0*1,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 120,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 200,00
13	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	2,000	7 100,00	14 200,00
D	764		Konstrukce klempířské				7 920,00
14	K	7645186231	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	4,000	1 980,00	7 920,00
	VV		4,0		4,000		



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**74 VP - Změna dlažeb dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**63 272,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

63 272,72

---

771 - Podlahy z dlaždic

63 272,72

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**74 VP - Změna dlažeb dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**63 272,72**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 272,72
D	771		Podlahy z dlaždic				63 272,72
1	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	62,742	63,00	3 952,75
	VV		328,2+104,9+194,74+135,09+40,86+2,88+586,44*0,05		835,992		
	VV		-773,25		-773,250		
	VV		Součet		62,742		
2	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	48,600	424,00	20 606,40
	VV		58,60-10		48,600		
	VV		Součet		48,600		
3	M	590541651	profil dilatační s bočními díly Al	m	60,000	110,00	6 600,00
	VV		70-10		60,000		
4	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	-271,636	253,00	-68 723,91
5	M	59054173	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm	m	-285,218	112,00	-31 944,42
6	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	271,636	20,00	5 432,72
	VV		271,636		271,636		
7	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	74,700	119,00	8 889,30
	VV		74,70		74,700		
8	M	59054142a	profil schodový protiskluzový hliníkový	m	82,170	150,00	12 325,50
	VV		74,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		82,170		
9	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	7,200	360,00	2 592,00
	VV		"m.č.1.1.08*4*1		4,000		
	VV		"m.č.1.2.04*6,0*1,2		7,200		
	VV		"m.č.1.2.11*12*3		36,000		
	VV		-40,0		-40,000		
	VV		Součet		7,200		
10	M	59761330	schodovka protiskluzná šířky 330x330mm	kus	-482,000	100,00	-48 200,00
11	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	7,200	220,00	1 584,00
	VV		"m.č.1.2.11*3*12		36,000		
	VV		"m.č.1.2.04*6*1,2		7,200		
	VV		-36,0		-36,000		
	VV		Součet		7,200		
12	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-15,180	685,00	-10 398,30
	VV		328,20+104,9+194,74+40,86+2,88+135,09		806,670		
	VV		"stupnice a podstupnice"-48,60		-48,600		
	VV		"původní plocha dažby"-773,25		-773,250		
	VV		Součet		-15,180		
13	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	45,543	388,00	17 670,68
	VV		"plocha vč. schodiště"806,67*1,15		927,671		
	VV		"sokly"(58,3+8,54+12,09+9,05)*1,05		92,379		
	VV		Mezisoučet		1 020,050		
	VV		"původní plocha"-974,507		-974,507		
	VV		Mezisoučet		-974,507		
	VV		Součet		45,543		
14	M	59761008	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru Rako extra 300/300	m2	155,354	402,00	62 452,31
	VV		135,09*1,15		155,354		
	VV		Součet		155,354		
15	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	-155,354	388,00	-60 277,35
	VV		"původní dlažba"-135,09*1,15		-155,354		
	VV		Součet		-155,354		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	7814941111	Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	651,440	216,00	140 711,04
	VV		"sokly"586,44		586,440		
	VV		"zakončení obkladu v.1,2m"65,0		65,000		
	VV		Součet		651,440		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**75 - Obložení ocelových paždíků v malé hale**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**44 849,59**

PSV - Práce a dodávky PSV

44 849,59

762 - Konstrukce tesařské

36 168,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 681,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**75 - Obložení ocelových paždíků v malé hale**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>44 849,59</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 849,59
D	762		Konstrukce tesařské				36 168,19
1	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	23,400	158,00	3 697,20
	vv		(0,1+0,08)*2*13,0*5		23,400		
2	K	762712941	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly hoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	65,000	328,00	21 320,00
	vv		13,0*5		65,000		
3	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,546	17 300,00	9 445,80
	vv		13,0*5*0,10*0,08*1,05		0,546		
4	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,546	1 150,00	627,90
5	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	350,909	3,07	1 077,29
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 681,40
6	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	23,400	111,00	2 597,40
	vv		(0,10+0,08)*2*13,0*5		23,400		
7	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	46,800	130,00	6 084,00
	vv		23,40*2		46,800		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**76 - Změna materiálu sanitárních příček V 02 v barvě žluté dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**15 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

15 000,00

---

763 - Konstrukce suché výstavby

15 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**76 - Změna materiálu sanitárních příček V 02 v barvě žluté dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 000,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 15 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 000,00

1	K	763412113a	Příplatek za změnu materiálu melaninových dřevotřísk. desek za desky dřevotřískové s povrchem HPL v barvě RAL 0858070	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**77 MP - Požadavek NIPI - chybějící panikové kování**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-12 300,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 300,00

---

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-12 300,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**77 MP - Požadavek NIPI - chybějící panikové kování**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-12 300,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-12 300,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-12 300,00
1	M	Pol6	Umyvadlo pro imobilní, keramické, D+M	ks	-3,000	4 100,00	-12 300,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**77 VP - Požadavek NIPI - chybějící panikové kování**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**244 290,51**

PSV - Práce a dodávky PSV

186 092,75

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 900,00

766 - Konstrukce truhlářské

152 760,00

767 - Konstrukce zámečnické

12 800,00

781 - Dokončovací práce - obklady

10 632,75

799 - Ostatní

48 140,00

742-1 - Systém nouzového volání z WC pro imobilní

10 057,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**77 VP - Požadavek NIPI - chybějící panikové kování**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**244 290,51**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				186 092,75
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 900,00
1	K	725000001	M a D umyvadla vč.baterie JIKA šíř. 500mm	kus	3,000	3 300,00	9 900,00
D	766		Konstrukce truhlářské				152 760,00
2	K	766660021a	Příplatek za dvoubarevnost dveří	kus	4,000	750,00	3 000,00
	vv		"m.čís. 2.1.07, 2.1.08,2.2.18, 2.2.19"4,0		4,000		
3	K	766660717a	Změna samozavírače na samozavírač se zpožděným zavíráním hlavního křídla na dřevěné dveře D06, D07, D09, D11	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
4	K	766660717b	Změna samozavírače na samozavírač se zpožděným zavíráním hlavního křídla na Al dveře D01, D34, D38, D35, D37,D39,D36, D40	kus	8,000	3 500,00	28 000,00
5	K	766660734	Montáž dvevního bezpečnostního kování - panikového	kus	8,000	1 800,00	14 400,00
	vv		"D05"2,0		2,000		
	vv		"D06"2,0*2		4,000		
	vv		"D07"2,0		2,000		
	vv		Součet		8,000		
6	M	549146301	panikové kování dveřní	kus	8,000	11 000,00	88 000,00
7	K	766660740	Doplnění D+M vodorovného madla ke dveřím D09 a D17 vč. přípravy	kus	2,000	2 680,00	5 360,00
D	767		Konstrukce zámečnické				12 800,00
8	K	767900001	Montáž dvevního panikového kování	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	vv		"D38"1,0		1,000		
	vv		Součet		1,000		
9	M	549146301	panikové kování dveřní	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				10 632,75
10	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,900	87,80	342,42
11	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	3,900	227,00	885,30
12	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	3,900	33,80	131,82
13	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,900	62,80	244,92
14	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	3,900	685,00	2 671,50
15	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	16,000	380,00	6 080,00
	vv		"doobjednání obkladu kontrastní barvy dle NIPI"16		16,000		
	vv		Součet		16,000		
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,145	998,40	144,77
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,145	423,60	61,42
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,030	12,92	26,23
	vv		0,145*14 *Přepočtené koeficientem množství		2,030		
19	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,145	306,00	44,37
D	799		Ostatní				48 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	999999158	Doplnění piktogramu v Braillově písmu výš.30mm	kus	28,000	1 280,00	35 840,00
		VV	31-3		28,000		
21	K	999999159	Zádová opěrka	kus	3,000	4 100,00	12 300,00

D		742-1	System nouzového volání z WC pro imobilní	10 057,76			
22	M	R položka	J-Y(St)-Y 3x2x0,8 - uložený volně	m	18,000	35,86	645,48
23	M	R položka.1	Trubka ohebná pr.16mm pod omítkou	m	16,000	36,30	580,80
24	M	R položka.2	SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO SE ŠŤŮROU - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	3,000	1 989,10	5 967,30
25	M	R položka.3	Rámeček jednonásobný - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC	ks	3,000	63,47	190,41
26	M	345 71518 743 41-211	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	3,000	98,67	296,01
27	M	R položka.4	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	16,000	38,61	617,76
28	M	R položka.5	Pomocné práce a uvedení do provozu + proškolení obsluhy	1	1,000	550,00	550,00
29	M	R položka.6	Koordinace s ostatními profesemi	h	1,000	330,00	330,00
30	M	R položka.7	Zabezpečení pracoviště	h	1,000	440,00	440,00
31	M	R položka.6.1	Koordinace s ostatními profesemi	h	1,000	440,00	440,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**79 - Navýšení plochy zrcadel lepených do obkladu dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**32 471,26**

781 - Dokončovací práce - obklady

32 471,26

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**79 - Navýšení plochy zrcadel lepených do obkladu dle PD interiéru**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**32 471,26**

D	781	Dokončovací práce - obklady					32 471,26
1	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	12,620	747,00	9 427,14
	VV		(24,5-11,88)		12,620		
	VV		Součet		12,620		
2	M	63465124	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m2	13,882	1 660,00	23 044,12
	VV		(24,5-11,88)*1,1		13,882		
	VV		Součet		13,882		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**80 - Rozvadeč a rozvody pro vzduchotechniku**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**35 433,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

355,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

355,60

PSV - Práce a dodávky PSV

28 745,65

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 745,65

M - Práce a dodávky M

6 332,40

21-M - Elektromontáže

6 332,40

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**80 - Rozvadeč a rozvody pro vzduchotechniku**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**35 433,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				355,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				355,60
1	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	4,000	40,90	163,60
2	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	4,000	48,00	192,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 745,65
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				28 745,65
3	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	20,000	49,10	982,00
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	16,10	370,30
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000		
5	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	40,000	49,10	1 964,00
6	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	46,000	25,90	1 191,40
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
7	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	60,000	15,70	942,00
8	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	69,000	51,40	3 546,60
	VV		60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,000		
9	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	5,000	36,60	183,00
10	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	5,250	23,00	120,75
	VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250		
11	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	3,000	105,00	315,00
12	M	34571481	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm	kus	3,000	249,00	747,00
13	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	1 103,00	1 103,00
14	M	10.056.622	Skříň ORION PLUS FL112A plné dv.IP65	kus	1,000	3 660,60	3 660,60
15	K	741310562	Montáž vypínač tříčtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	336,00	336,00
16	M	10.396.322	SCHNEIDER Spínač VARIO VVE0 nouzový 25A	kus	1,000	963,30	963,30
17	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	176,00	176,00
18	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	184,00	184,00
19	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	4,000	328,00	1 312,00
	VV		2+1+1		4,000		
20	M	35822166	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	608,00	1 216,00
21	M	35822170	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	673,00	673,00
22	M	35822160	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	604,00	604,00
23	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	440,00	440,00
24	M	35822176	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	782,00	782,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	267,00	267,00
26	M	1030080958	ABB 2CCF544110E0400 F404A40/0,03	kus	1,000	3 693,50	3 693,50
27	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	2,000	250,00	500,00
28	M	8500178488	Spojka žlabů Arkys SZM 1 ŽZ G5	kus	10,000	26,60	266,00
29	M	1000287766	ARKYS ARK-215020 Nosník NZM 200 "GZ" - pro žlab 200/50; 200/100	kus	2,000	103,60	207,20
30	K	741900001	Ostatní materiál - stahovací a izolační pásy, spojovací materiál	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
D M Práce a dodávky M							6 332,40
D 21-M Elektromontáže							6 332,40
31	K	210192671	Montáž kabelových vývodků litinových, Al nebo plastových do rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	7,000	15,30	107,10
32	M	10.784.767	AGRO Kabelová vývodka Progress, pro vyšší teploty, mosazná, krátký závit Pg11, jednoduché těsnění krátké	kus	4,000	207,50	830,00
33	M	10.778.702	AGRO Kabelová vývodka Progress, mosazná, dlouhý závit Pg13,5; jednoduché těsnění krátké	kus	3,000	123,60	370,80
34	K	210192672	Montáž kabelových vývodků litinových, Al nebo plastových do rozvaděčů průměru přes 16 do 29 mm	kus	2,000	16,50	33,00
35	M	10.697.730	AGRO Kabelová vývodka Progress, mosazná, krátký závit Pg29, dvoudílné těsnění krátké	kus	1,000	329,90	329,90
36	M	10.702.759	AGRO Vývodka pro větší počet kabelů, plastová, světle šedá, závit Pg21, jednoduché těsnění	kus	1,000	161,60	161,60
D vrn Vedlejší rozpočtové náklady							4 500,00
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
38	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	2 500,00	2 500,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**81 - Doplnění dřevěného madla zábradlí na ochozu malé haly SO02 -  
varianta tvaru U**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**26 620,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

26 620,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 620,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**81 - Doplnění dřevěného madla zábradlí na ochozu malé haly SO02 -  
varianta tvaru U**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**26 620,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 620,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 620,00

1	K	953966121b	M a D dřevěného madla na zábradlí ochozu SO02,"U" profil s nalepenými nosy 100/40mm, se zaolenými rohy R-2mm	m	22,000	1 210,00	26 620,00
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**82 - Vchodové dveře do SO02**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**69 644,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 418,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 232,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 067,15

997 - Přesun sutě

3 118,42

### PSV - Práce a dodávky PSV

48 226,88

766 - Konstrukce truhlářské

45 891,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 335,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**82 - Vchodové dveře do SO02**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 644,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 418,02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 232,45
1	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,000	103,00	2 060,00
	VV		"zádveří"20,0		20,000		
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,000	369,00	7 380,00
	VV		"zádveří"20,0		20,000		
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,000	89,50	3 580,00
	VV		20,000*2		40,000		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,810	223,00	1 295,63
	VV		2,180*2+1,45		5,810		
5	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1,743	526,00	916,82
	VV		(2,180*2+1,45)*0,30		1,743		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 067,15
6	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,161	244,00	771,28
	VV		1,45*2,180		3,161		
7	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1,743	55,00	95,87
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,000	110,00	2 200,00
	VV		"omítka zádveří"20,0		20,000		
D	997		Přesun sutě				3 118,42
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,215	296,00	359,64
	VV		1,167+0,048		1,215		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,010	12,90	219,43
	VV		1,215*14		17,010		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,215	2 090,00	2 539,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 226,88
D	766		Konstrukce truhlářské				45 891,88
12	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	4 175,00	4 175,00
13	M	61140510	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,161	12 200,00	38 564,20
	VV		1,45*2,180		3,161		
14	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	217,00	217,00
15	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
16	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	34,70	69,40
	VV		2*1		2,000		
17	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,130	1 356,00	176,28
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 335,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	27,00	675,00
19	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	66,40	1 660,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**83 - Úprava rozvodu plynu**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 518,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**89 026,85**

1 - Zemní práce

8 558,55

2 - Zakládání

1 230,00

8 - Trubní vedení

75 870,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 368,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 492,00**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 492,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**83 - Úprava rozvodu plynu**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 518,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 026,85
D	1		Zemní práce				8 558,55
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	1 070,00	3 210,00
	vv		25,0*0,30*0,40		3,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	282,00	846,00
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,400	314,00	1 695,60
	vv		3*1,8		5,400		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	21,40	64,20
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,250	155,00	348,75
	vv		25*0,3*0,30		2,250		
6	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	4,500	532,00	2 394,00
	vv		2,25*2		4,500		
D	2		Zakládání				1 230,00
7	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,750	1 640,00	1 230,00
	vv		25,0*0,30*0,10		0,750		
D	8		Trubní vedení				75 870,00
8	K	Pol21	Dodávka a montáž plynového ocelového potrubí dn50	m	40,000	1 045,00	41 800,00
9	K	Pol22	objímky a závěsy	ks	17,000	275,00	4 675,00
10	K	Pol23	Nátěry potrubí, 1x základní, 2x vrchní	m	40,000	100,00	4 000,00
11	K	Pol24	Dodávka a osazení ocelové trubky (chráničky) DN100; L=0,2m	ks	1,000	385,00	385,00
12	K	Pol25	napojení na stávající potrubí	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
13	K	Pol26	Dodávka a montáž plynového potrubí PE dn32	m	25,000	253,00	6 325,00
14	K	Pol27	Dodávka a montáž plynového ocelového potrubí včetně závěsů, objímek, dn32	m	10,000	825,00	8 250,00
15	K	Pol28	Dodávka a osazení ocelové trubky (chráničky) DN50; L=0,3m	ks	1,000	440,00	440,00
16	K	Pol29	Dodávka a osazení ocelové trubky (chráničky) DN50; L=1m	ks	1,000	770,00	770,00
17	K	Pol30	přechodový kus ocel-PE DN32	ks	2,000	935,00	1 870,00
18	K	Pol31	napojení na kotel	kpl	1,000	880,00	880,00
19	K	Pol32	napojení na stávající potrubí u plynoměru	ks	1,000	330,00	330,00
20	K	Pol33	Tlaková zkouška potrubí do DN 200	m	25,000	27,50	687,50
21	K	Pol34	Odvzdušnění potrubí	m	25,000	27,50	687,50
22	K	Pol35	revize plynovodu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
23	K	Pol23	Nátěry potrubí, 1x základní, 2x vrchní	m	10,000	100,00	1 000,00
24	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	25,000	14,40	360,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 368,30
25	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	1,300	2 591,00	3 368,30
	vv		"kamenem"1,0		1,000		
	vv		"zdivem"0,3		0,300		
	vv		Součet		1,300		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 492,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				3 492,00
26	M	Pol141	Demontáž plynového potrubí včetně závěsů, kotvících prvků a zapravení omítek po demontáži plynového potrubí do dn50	bm	-41,000	90,00	-3 690,00
	VV		"vodorovná" -35,0		-35,000		
	VV		"svislá"-2*3,0		-6,000		
	VV		Součet		-41,000		
27	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 76 do 108	m	41,000	133,00	5 453,00
	VV		"vodorovná" 35,0		35,000		
	VV		"svislá"2*3,0		6,000		
	VV		Součet		41,000		
28	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 76 do 108	m	13,000	133,00	1 729,00
	VV		"fasáda"4,0		4,000		
	VV		"v zemi"9,0		9,000		
	VV		Součet		13,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**84 - Výměna nevhodné zeminy při realizaci kanalizace a akum nádrží ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**286 867,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

286 867,59

---

1 - Zemní práce

286 867,59

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**84 - Výměna nevhodné zeminy při realizaci kanalizace a akum nádrží ve dvoře**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**286 867,59**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					286 867,59
D	1	Zemní práce					286 867,59
1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,478	304,00	56 993,31
	VV		-(33+92)"množství z rozpočtu AN"		-125,000		
	VV		-(13,44+6,5)"množství z rozpočtu splaš kanal"		-19,940		
	VV		-8,2"z rozpočtu dešť kanal"		-8,200		
	VV		(201,14+221,36+12+8+12+11,98+50,52+16,95+11,10+10+24)		340,618		
	VV		/1,7"vyfakturované "				
	VV		Součet		187,478		
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	66,118	164,00	10 843,35
	VV		-(33+92)"množství z rozpočtu AN"		-125,000		
	VV		-(36+19)"množství z rozpočtu splaš kanal"		-55,000		
	VV		-94,5"z rozpočtu dešť kanal"		-94,500		
	VV		(201,14+221,36+12+8+12+11,98+50,52+16,95+11,10+10+24)		340,618		
	VV		/1,7"vyfakturované "				
	VV		Součet		66,118		
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	187,478	21,40	4 012,03
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	187,478	314,00	58 868,09
5	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	127,141	532,00	67 639,01
	VV		-(-1+2,1+39+5,5)"lože z výkazu AN		-45,600		
	VV		-(10,24+2,9+3,4)"obsyp a lože z výkazu splaš kanalizace"		-16,540		
	VV		-(26,3+6,3)"obsyp a lože z dešť kanalizace"		-32,600		
	VV		(128,4+13,22+54,88+51,68+26,5+13,52)/1,7"nakoupený materiál "		169,529		
	VV		Mezisoučet		74,789		
	VV		74,789*1,7		127,141		
6	M	58337344	zásypový materiál SK EKO vč. dopravyštěrkopísek frakce 0/32	t	181,500	209,00	37 933,50
	VV		132+49,5		181,500		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,000	304,00	20 368,00
	VV		"odvoz sutí na skládku"				
	VV		-20,0" z rozpočtu splaškové kanalizace "		-20,000		
	VV		39+48"množství z faktury"		87,000		
	VV		Součet		67,000		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,000	23,10	7 738,50
	VV		67,0*5		335,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	67,000	21,40	1 433,80
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	67,000	314,00	21 038,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**85 - Chybějící potrubí ÚT ve VV**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**188 634,00**

D11 -

0,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV

188 634,00

---

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

188 634,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**85 - Chybějící potrubí ÚT ve VV**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**188 634,00**

D D11 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 188 634,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 188 634,00

1	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	149,000	1 080,00	160 920,00
2	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	149,000	186,00	27 714,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**87 MP - Doplnění žiněnky do dopadové jámy**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-61 300,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

-61 300,80

---

799 - Ostatní

-61 300,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**87 MP - Doplnění žiňenky do dopadové jámy**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-61 300,80</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-61 300,80
D		799	Ostatní				-61 300,80
1	M	999999148	Molitanové kostky V38	m3	-4,644	13 200,00	-61 300,80
	VV		-4,5*2,58*0,4		-4,644		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**87 VP - Doplnění žiněnky do dopadové jámy**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**62 500,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

62 500,00

---

799 - Ostatní

62 500,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**87 VP - Doplnění žiněny do dopadové jámy**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>62 500,00</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				62 500,00
D		799	Ostatní				62 500,00
1	K	999999158	M a D žiněny do dopadové jámy rozměru 4,5 x 2,58m	soub	1,000	62 500,00	62 500,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**89 - Úprava konstrukce pro basketbalové koše + doplnění desky se sít'kou**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**28 729,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

28 729,00

---

799 - Ostatní

28 729,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**89 - Úprava konstrukce pro basketbalové koše + doplnění desky se sítkou**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 729,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 28 729,00

D 799 Ostatní 28 729,00

1	K	99999151a	Úprava konstrukce pro basketbalové koše + doplnění desky s košem a sítkou	soub	1,000	28 729,00	28 729,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**92 - Vícepráce SDK**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**327 272,37**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 145,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 145,00

763 - Konstrukce suché výstavby

316 127,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 5

Objekt:

dod5 - Dodatek5

Soupis:

**92 - Vícepráce SDK**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>327 272,37</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 145,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 145,00
1	K	946112217	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m za každý den použití	kus	15,000	743,00	11 145,00
	VV		"použití věží u východní a copil fasády, montáž a demontáž v SOD"15		15,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				316 127,37
2	K	763121426.KNF	SDK stěna předsazená W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	12,538	876,00	10 983,29
	VV		"předstěny na WC"				
	VV		"2.216"(0,955+0,2)*2,5		2,888		
	VV		"2.2.18"1,93*2,5		4,825		
	VV		"2.2.19"1,93*2,5		4,825		
	VV		Součet		12,538		
3	K	763132631a	Montáž a dod. doplňkového nosného rastru kce akustického podhledu haly SO 01	m	864,000	235,00	203 040,00
	VV		864,0		864,000		
4	K	763164532	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15	m	33,750	769,00	25 953,75
	VV		"SDK kastlík u oken východní fasády u parkoviště"				
	VV		5,5*1+5,65*5		33,750		
5	K	763164532a	příplatek za opracování prostupujících sloupků	kus	18,000	250,00	4 500,00
	VV		6*3		18,000		
6	K	763164552	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 15	m2	26,271	891,00	23 407,46
	VV		"SDK podhled a čelo akustického podhledu u copil fasády"				
	VV		26,271		26,271		
7	K	763164652	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 15	m2	3,250	972,00	3 159,00
	VV		"kastlíky kolem VZT v m.č. 2.2.15"				
	VV		(0,39+0,52+0,39)*2,5		3,250		
8	K	763164736a	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 13,2 m desky 1xDF 15	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
	VV		"kastlík 800/800/300mm"1,0		1,000		
9	K	763164761	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xH2 12,5	m2	8,914	1 010,00	9 003,14
	VV		"kastlíky kolem VZT potrubí m.č. 2.2.15"				
	VV		(0,6+1,97)*2,5		6,425		
	VV		(1,87+0,75)*0,95		2,489		
	VV		Součet		8,914		
10	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednovláškových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	334,00	334,00
11	M	59030712	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm</i>	kus	1,000	922,00	922,00
12	K	763172416	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	985,00	985,00
13	M	59030764a	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 15 700x700 mm</i>	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
14	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 927,376	7,99	23 389,73